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Pożegnanie lata w Janowicach
 
Wydarzenie to stanowiło nie tylko symboliczne pożegnanie najgorętszej pory roku, ale przede
wszystkim dostarczyło okazji do miłego spędzenia czasu w sąsiedzkim i rodzinnym gronie.
Organizatorem Festynu było Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Janowice „Tradycja dla
Przyszłości” we współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich, Szkołą Podstawową w Janowicach,
Wielickim Centrum Kultury oraz Sołtysem i Radą Sołecką Janowic. Partnerami Festynu byli:
Firma Dynamik, Drukarnia Intromax, Firma V-tech oraz Stowarzyszenie LGD Powiatu
Wielickiego.
 
 
Oprawę artystyczną janowickiemu festynowi zapewniły dwa wspaniałe zespoły z Gminy
Wieliczka, które działają pod patronatem Wielickiego Centrum Kultury. Pierwszym z nich
była najmłodsza, ale już doskonale znana i utytułowana Orkiestra Dęta Koźmice. Drugą
grupą, która dostarczyła artystycznych wrażeń był natomiast Zespół Pieśni i Tańca
„Sułkowianie”, którego piękne stroje i żywiołowy repertuar wprowadził gości wydarzenia w
radosny i taneczny nastrój. I tak dokładnie miło być – bowiem po części artystycznej
publiczność została zaproszona do zabawy tanecznej z DJ’em. W czasie Festynu sporo działo
się również wokół sceny. Najmłodsi mieli okazję wziąć udział w kolorowych animacjach i
zabawach, które zapewniło Wielickie Centrum Kultury i oddać się beztroskiemu szaleństwu
na dmuchanym zamku.Ponadto na wszystkich czekały przysmaki z grilla i przekąski
przygotowane przez panie z KGW Janowice.
 
 
Dziękujemy za dzień pełen uśmiechów i wrażeń! W tym miejscu szczególne podziękowania
składamy na ręce pani Marii Woźniak – „dobrego ducha” całego przedsięwzięcia, która
zaangażowała się w organizację Festynu zarówno jako działaczka Stowarzyszenia „Tradycja
dla Przyszłości”, jak również jako przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich. Serdeczne
podziękowania za oprawę artystyczną dla niezastąpionej Orkiestry Dętej Koźmice i
wspaniałego Zespołu Pieśni i Tańca „Sułkowianie”, nad występem którego osobiście czuwała
pani kierownik Agnieszka Zabawa.
 
A na koniec dziękujemy wszystkim organizatorom, współorganizatorom, partnerom i gościom
wydarzenia – za każdy uśmiech i miłą, rodzinną atmosferę!
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